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SAMMANFATTNING 
Beredningskommittén (BK) har under året haft möten genom digitala kanaler. Fokuset på årets 

arbete har varit att bearbeta det material vi har för att hjälpa medlemmar att skriva sina motioner, 

utbilda medlemmar och försöka nå ut för att öka vår synlighet. 

 
MOTIONER TILL ÅRSMÖTET 2025 
Vi fick in två motioner till årsmötet 2025. Samtal om förbättringar mellan motionsskaparna och en av 

oss skedde innan inlämning för att göra motionären så redo som möjligt. Vi har under året inte 

hanterat några andra förändringsförslag. Vi konstaterar åter igen att vi under en rad av år har haft ett 

för litet inflöde av motioner och förslag från medlemmarna. 

 

UTBILDNING 
Beredningskommittén planerade 2 utbildningstillfällen under rubriken ”Att påverka inom Amnesty” Det 

första tillfället fick inga deltagare, till det andra kom det en handfull, vilket är fler än vi haft tidigare år. 

 

UTVECKLING UNDER ÅRET 
Under året har vi utvecklat en ”motionsmall” som kan användas som underlag för medlemmar som 

vill skriva en motion. Mallen hjälper dels till att strukturera en motion på ett bra sätt och innehåller 

också en lång rad praktiska råd om hur man kan skriva, vad man bör tänka på och exempel på hur 

man kan skriva. Vi tackar Patrick Stockhammar för ovärderlig input. 

 

UTVECKLINGSOMRÅDEN 
Våra mål inför kommande år är samma som föregående då detta behöver vara att ständigt arbeta för 
att nå ut till medlemmarna. Vi kommer att utvärdera arbetet vi gjort och tänka ut vilka områden vi 
behöver fokusera på för att öka medlemmarnas intresse och medvetenhet kring vårt arbete: 
Utvecklingsområden vi kommer att titta lite närmare på för framtiden. 

• Marknadsföring: Leka med tankar om hur vi syns ute bland medlemmar och planera utspel i 

olika format.  

• Kommunikation med grupper: Ta upp kommunikationer med olika lokalgrupper, 

universitetsgrupper etc. inom Amnesty för att se om vi har möjligheten att hjälpa dem att 

utveckla motioner under årets gång. Träffa människor på olika föreläsningar och evenemang 

inom Amnesty för att nätverka bland medlemmar.   

• Utbildning: Fortsätta öva och förfina utbildningsmaterialet, även själva fortsätta lära oss och 

bli bättre motionsskrivare.  


